PREFEITURA MUNICIPAL DE
AFONSO CLAUDIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO Nº 565/2021

RETIFICA DECRETO

O Prefeito Municipal de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo, no uso de
atribuições que lhe são conferidas; e

Considerando o erro de grafia no nome da servidora Jennifer Duarte de
Oliveira Brambilla.

RESOLVE, retificar o Decreto nº. 555/2021, de 08 de setembro de 2021,
que passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE, nomear nos termos do art. 13, inciso Ill, da Lei Municipal nº
1.448/97, a servidora JENNIFER DUARTE DE OLIVEIRA BRAMBILLA, para o cargo
de provimento em comissão de Chefe do Departamento de Administração Geral,
Símbolo CC-2, a partir de 08 de setembro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Afonso Cláudio, em 17 de setembro de 2021.

LUCIANO R TTI PIMENTA
PREFEITO MUNICIPAL

PAULO HENRIQUE PAGOTTO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO